
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 15.03.2022 № 788-п 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления Брянской городской  

администрации от 18.10.2021 №3163-п  

«Об утверждении административного  

регламента по предоставлению  

государственной услуги «Назначение  

и организация выплаты единовременного  

пособия при всех формах устройства  

детей, оставшихся без попечения  

родителей, в семью 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Федерального закона от 

06.12.2021 № 409-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных 

положений статьи 4 Федерального закона «О прожиточном минимуме в 

Российской Федерации», Уставом городского округа город Брянск, 

постановлением Брянской городской администрации от 09.12.2019 

№4013-п «О разработке и утверждении административных регламентов 

осуществления муниципального контроля и административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации         от         18.10.2021     №3163-п «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению государственной услуги 

«Назначение и организация выплаты единовременного пособия при всех 



формах устройства детей, оставшихся без попечения родителей, в семью». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2022 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Миронову В.М. 

 

 

Глава администрации                                А.Н. Макаров 

 


